Ecuatorianas de Contabilidad. 

3. De conformidad a los estados financieros de la empresa al 31 de 

diciembre de 2010 se encuentra con un Activo Tota! de $ 13749,43 
(trece mil setescientos cuarenta y nueve con 43/100 dólares) y un 

capital suscrito de $14200,00 (CATORCE MIL DOSCIENTOS CON 
00/100 dólares), constituido de la siguiente manera: 

NOMINA SUSCRITO PAGADO 
Quevedo Espin Héctor Santiago $ 11360.00 | $ 11360.00 
Sánchez Barreno Verónica Alejandra $ 1420.00 | $ 1420.00 
Bravo Mogro José Miguel $ 1420.00 | $ 1420.00